ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ MINH HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                                  Minh Hợp, ngày    tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc năm 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưỏng năm 2003, Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 30/7/2017 của Chính Phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đoa khen thưởng;

Căn cứ quyết định số:12/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2020 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Nghệ An;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Trích nguồn ngân sách xã 1.320.000 đồng, thưởng cho tập thể và cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Hội Người cáo tuổi năm 2022:

Tập Thể:

 Chi hội người cao tuổi xóm Minh Tiến

Chi hội người cáo tuổi xóm Minh Xá

Chi hội người cao tuổi xóm Minh Lợi

Cá nhân:

 Đàm Thị Sậm Chi hội người cao tuổi xóm Minh Cầu

 Trần Thị Tiết  Gương Chi hội người cao tuổi xóm Trường xá

 Đồng Quang Dũng  Chi hội người cao tuổi xóm Minh Cao

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND, Tài chính xã, Hội đồng Thi đua khen thưởng, Hội

người cao tuổi xã và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận;
- Như điều 2;

- Lưu VT.

            CHỦ TỊCH

     Đinh Thị Kim Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T17:50:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:48:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:49:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:49:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!